

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2010-4-49 (Devralma)
Karar Sayısı : 10-31/464-171
Karar Tarihi : 15.4.2010

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

10 **Başkan** : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI (Başkan)
Üyeler : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, Mehmet Akif ERSİN,
İsmail Hakkı KARAKELLE, Doç. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY,
Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR

B. RAPORTÖRLER : Mehmet YANIK, Gülçin DERE

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN

: - Rheinmetall AG ve
- Man Nutzfahrzeuge AG
Temsilcisi: Av. Zümrüt ESİN, Av. G. Deniz ŞANRAH
Büyükdere Cd. Maya Akar Center No:100-102 K:19 34394
Esentepe/İstanbul

D. TARAFLAR

20 **Devralan** : Rheinmetall AG
Rheinmetall Platz 1 D-40476 Düsseldorf ALMANYA
Devredenler: - MAN SE
Ungerer 69 80805 Münih ALMANYA
- MAN Nutzfahrzeuge AG
Dachauerstrasse 667 80995 Münih ALMANYA

E. DOSYA KONUSU: Rheinmetall AG tarafından Man Nutzfahrzeuge AG'nin Man Askeri Bölümü'nün devralınması işlemine izin verilmesi talebi.

30 **F. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına en son 6.4.2010 tarih ve 2908 sayılı giren bildirim üzerine, 4054 sayılı "Rekabetin Korunması Hakkında Kanun"un 7. maddesi ile 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in ilgili hükümleri uyarınca düzenlenen 7.4.2010 tarih ve 2010-4-49/Öİ-10-MY sayılı Birleşme Devralma Ön İnceleme Raporu 9.4.2010 tarih ve REK.0.08.00.00-120/131 sayılı Başkanlık Önergesi ile 10-31 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

G. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ: İlgili Rapor'da; bildirimi yapılan işlemin, 1997/1 sayılı Tebliğ'in 4. maddesi çerçevesinde, taraflarının toplam ciroları ve pazar payları yönüyle izne tabi olmadığı görüşü ifade edilmiştir.

H. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

H.1. İlgili Pazar

40 Bildirime konu işlemde, 1997/1 sayılı Tebliğ'in 4. maddesinde yer verilen pazar payı ve ciro eşiklerini aşılmadığından, dosya kapsamında ilgili pazar tespiti yapılmamıştır.

10-31/464-171

H.2. Yapılan Tespitler ve Hukuki Deęerlendirme

H.2.2. 1997/1 Sayılı Teblię Kapsamında Deęerlendirme

50 Yapılan bildirimde, Rheinmetall AG, MAN SE ve MAN Nutzfahrzeuge AG arasında 22.12.2009 tarihinde imzalanan "Ortak Giriřim Sözleşmesi"ne istinaden, yeni kurulacak olan Rheinmetall MAN Military Vehicles GmbH (RMMV) aracılıęıyla, Man Nutzfahrzeuge AG'nin Man Askeri Bölümü'nün Rheinmetall AG tarafından devralınması işleme izin verilmesi talep edilmektedir. Dosya mevcudu bilgilere göre, anılan işlem Teblię kapsamında bir devralma işlemidir.

Öte yandan, tarafların Türkiye'deki 2008 yılı toplam cirosu TL. olarak gerçekleşmiş olup, pazar payları toplamı ise %....'dir. Bu çerçevede, 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Teblię'in 1998/2 sayılı Teblię ile deęişik 4. maddesinde düzenlenen ciro ve pazar payı eşikleri aşılmadıęından, anılan işlemin Kurulun iznine tabi olmadığı kanaatine varılmıştır.

I. SONUÇ

60 Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre; bildirim konusu işlemin 4054 sayılı "Rekabetin Korunması Hakkında Kanun"un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Teblię" kapsamında olduęuna; ancak tarafların toplam pazar payları ve cirolarının aynı Teblię'de öngörülen eşikleri aşmaması nedeniyle izne tabi olmadığına OYBİRLİęİ ile karar verilmiştir.